SCRIPTA

Numéro Scripta: 3332
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Analyse
[Philippe 1, roi de France,] donne en fief et a hommage lige & Simon de Dammartin Saint-James de Beuvron.
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Dissertation critique
Datation proposée par BRUNEL/DELABORDDE et al., Recueil des actes de Philippe Auguste, t. 2, p. 531.

Texte établi d’'aprésa

Notum, etc. Quod nos dilecto et fideli nostro Simoni de Donno Martino damus et concedimus Sanctum Jacobum de
Bevron in feadum et hominagium ligium de nobis tenendum cum pertinenciis ad usus et consuetudines Normannie
per servitium quod feodum illud debet, sicut Guido de Toarcio castrum illud tenebat. Actum anno Domini M°
CCP° sexto.
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